
平成 28年 3月 29日 

各 位 

 

因幡電機産業株式会社  
代 表 取 締 役 社 長  守谷 承弘 
（コード番号 ９９３４ 東証第１部） 

問合せ先 
常務取締役管理本部長 家郷 晴行 
（ＴＥＬ ０６－４３９１－１７８１） 

 

 

東日本大震災に対する寄附金（第６回）に関するお知らせ 

 

 

 平成 23年 3月 11日に発生いたしました東日本大震災から 5年余りが経過いたしまし

た。改めて、亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上げるとともに、被災された皆様

に心よりお見舞い申し上げます。 

 

 当社は、一日も早い復興に向けて仙台市（杜の都・仙台絆寄付）と郡山市（郡山市震

災義援金）に各 1,000万円の計 2,000万円を寄付することといたしました。いまだ東日

本大震災からの再建途上にあるなか、今後も微力ながら被災地の復興支援を続けてまい

りたいと存じます。 

 

以上 


	東日本大震災に対する寄附金（第６回）に関するお知らせ

